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Suomen   kasvatustieteiden   opiskelijoiden   liitto   ry   
Aika:   20.4.2020   
Paikka:   etäkokous,   Zoom/Skype   
Läsnä:     

  

  
Kokouksen   asialista   

  
1.   Kokouksen   avaus   

Avataan   kokous   ajassa   18.08.   

  

2.   Kokouksen   laillisuus   ja   päätösvaltaisuus   

Koolle   kutsuminen   on   suoritettava   kirjallisesti   tai   muulla   hallituksen   yhdessä   päättämällä   

tavalla   seitsemän   (7)   vuorokauden   kuluessa   pyynnön   saapumisesta   ja   vähintään   seitsemän   (7)   

vuorokautta   ennen   kokouspäivää.   
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  Hallituksen   jäsenet       
1   -   12   Hannamari   Salkola   (pj)     Meri   Kärki   
1   -   12   Johanna   Ojamaa   (vpj)   1   -   12   Lotta   Ellonen   
1   -   12   Riku   Kallio   (sihteeri)   1   -   12   Jasmin   Seppälä   
1   -   12   Anna   Veijola   3   -   12   Emmi   Rantamäki   
1   -   12   Suvi   Poikela         

  Taimi   Laurikainen       
1   -   12   Lassi   Rantanen       
1   -   12   Elina   Tulkki       

  Toimihenkilöt       
        
        
        
        
        
        
  Muut   läsnäolijat       
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Hallitus   on   päätösvaltainen,   kun   läsnä   on   vähintään   puolet   sen   jäsenistä,   näiden   joukossa   

puheenjohtaja   tai   varapuheenjohtaja.   

Todetaan   kokous   lailliseksi   ja   päätösvaltaiseksi.     

  

3.   Kokousjärjestelyt   

3.1   Sihteerin   valitseminen   

Esitys:   Valitaan   sihteeriksi   Riku   Kallio   

Päätös   esityksen   mukaan.     

  

Emmi   Rantamäki   liittyi   kokoukseen   18.10   

 

3.2   Työjärjestyksen   hyväksyminen   

Esitys:   Lisätään   kohta   9.   Discord.   

Päätös   esityksen   mukaan.   

  

4.   Vastuualueiden   kuulumiset   

Viestintätiimi:     

Vakava-kokeet   peruttu   tältä   keväältä.   Tästä   voisi   laittaa   jonkinlaista   informaatiopakettia.  

Järjestöiltä   tullut   kivoja   insta-takeovereita.   Uuden   toimihenkilön   ideasta   tietoa   sosiaaliseen   

mediaa.   Järjestöhaasteen   viestintäsuunnitelman   valmistelua   syksyä   varten.   Vappua   varten   

postausta   instagramiin.     

  

Podcast:   

Podcastit   koronan   takia   jäissä.   Syksyllä   EPALE:lta   oltaisiin   kiinnostuneita   osallistumaan.     

  

Alumni-tiimi:   

Mentorointiohjelmasta   lisää   tietoa   myöhemmin.   Harmittavaa,   kun   alumnipaneeli   peruttiin   

maaliskuulta.    

  

Kaupunkitiimi:   
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SKOL-vastaavien   kokous   oli   viime   viikolla.   Kokouksessa   puhuttiin   syksyn   vegeconista   ja   

järjestöjen   insta-takeovereista   sekä   kysyttiin   järjestöjen   kuulumisia.   Kokouksessa   keksittiin   

myös   jotain   mullistavaa,   siitä   lisää   mahdollisesti   myöhemmin.   Supersitsien   alustava   

päivänmäärä   on   13.11.   ja   vegecon   mahdollisesti   samana   päivänä.    Mahdollinen   tapaaminen   

syksyllä   Oulussa.   Tapaamisessa   ideoitiin   myös   yhteisestä   kyydistä   Supersitseille.   Mahdollista   

varjo-ohjelmaa   supersitsien   rinnalle,   jos   ei   ole   sitseistä   innostuneita.     

Keskusteltiin   myös   työelämäkonseptista:   ihmiset   voivat   ilmoittaa   itsensä   

mahdolliseksi   kouluttajaksi   omasta   osaamisesta   (esim.   linkedin,   excel   jne.).   Kouluttajat   

  

  

saavat   todistuksen   ja   koulutuskokemusta.   SKOL   valmistelee   materiaalit,   joita   voitaisiin   

mainostaa   SKOL-vastaaville   ja   järjestöille.   

  

Järjestöhaaste:   

Haaste   on   saatu   palautettua.   Jee!   

  

EPALE:  

Kokous   aiheesta   tällä   viikolla,   Puheenjohtajat   ja   EPALE-vastava   keskustelevat   kuinka   

EPALE   juttuja   hoidetaan   korona-aikana.     

  

5.   Talousasiat   

Mentor,   Emile   ja   Peduca   ovat   maksaneet   jäsenmaksunsa.   Muut   olivat   maksaneet   viime   

kokoukseen   mennessä.   EPALE   yhteistyöprojektistä   lähtenyt   lasku.     

  

5.1   Tilitapahtumien   hyväksyminen   

96,00   euroa   Vuosimaksu Wordpress     

18,00   euroa   Domain Wordpress   

10,79   euroa   Palvelumaksu Osuuspankki   

  

Esitys:   Hyväksytään   tilitapahtumat   

Päätös   esityksen   mukaan.     
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6.   Specian   sopimus  

Liite   1:   Yhteistyösopimus   Specia   2020   

  

Specian   kanssa   on   tavattu   Teamsissa   aiemmissa   kokouksissa   keskustelluista   muutoskohdista.   

Keskustelua   nousi   sopimuksen   kannattavuudesta   liittyen   summasta   suhteesta   työmäärään.   

Mahdollisuutta   neuvotella   uudenlaista   sopimusta   Specian   kanssa   nostettiin   esille.     

  

Keskustellaan   lisää   Specian   kanssa   mahdollisista   muutoksista   liittyen   summan   muuttamiseen   

tai   työmäärän   vähentämiseen.   Puheenjohtajat   ja   viestintätiimi   keskustelevat   Specian   kanssa   

yhdessä.     

  

7.   Mentorointiohjelma   

Kevään   aikana   kyselyä   almuneille,   jotka   olisivat   kiinnostuneita   ohjelmaan.   Varsinainen   haku   

aloitetaan   alumien   osalta   syksyllä   elo-   syyskuussa.   Hakulomakkeen   rakenne   päätetään   

myöhemmin.   Syyskuun   loppuun   mennessä   muodostetaan   parit.   Yhteinen   tapaaminen   syksyn   

aikana.   Parit   sitoutuisivat   pari   kertaa   kuukaudessa   tapaamisiin   (etä   tai   lähi)   ja   mentorointi   

päättyisi   helmikuuhun   asti.   Pohdittavaa   siitä,   miten   hoidetaan   jatkuvuus   hallituksen   

vaihtuessa.    Alustana   käytettäisiin   Facebookkia.     

  

SKOL   voisi   tuottaa   joitakin   materiaaleja/teemoja   mentorointia   varten.    Ehdotettiin,   että   

harvennetaan   tapaamisia   ja   pidennettäisiin   maaliskuulle.   Esimerkiksi   5-6   tapaamista   

loka-maaliskuun   väliltä.    Linkedin   nostettiin   mahdolliseksi   työskentelyalustaksi.   

Hakulomakkeeseen   voisi   lisätä   motivaatiokirjeen,   jonka   kautta   mentori   ja   mentoroitava   

yhdistettäisiin.     

  

8.   Järjestöhaaste   

Liite   2:   SKOLin   viestintäsuunnitelma   syksylle   2020  

  

Järjestöhaasteeseen   tehty   viestintäsuunnitelma   on   valmistunut   ja   Johanna   esitteli   sen   muulle   

hallitukselle.   Tarkoitus   on   käyttää   tätä   hyödyksi   syksyllä   ja   yleensäkin   tulevaisuudessa.     
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Voittaja   julkistetaan   tällä   viikolla   23.4.,   torstaina.    

   

Hallitus   lukee   viestintäsuunnitelman   ensi   kokoukseen   mennessä.   

  

9.   Discord   

Discord   on   keskustelusovellus,   missä   on   sekä   puhe-   että   tekstikanavia.   SKOLille   on   luotu   

oma   kanava.   Tämän   kautta   voitaisiin   yhdistää   järjestöjä   ympäri   Suomea.   SKOL   on   

valtakunnallinen   järjestö,   jonka   tehtävänä   on   luoda   yhteisöllisyyttä   kaikkien   kasvisten   välille.   

  

Aluksi   kokeiluun   hallituksen   kesken.     

  

10.   Muut   esille   tulevat   asiat   

Specia   laittanut   viestiä   Akavan   tapahtumasta,   jossa   käydään   läpi   mistä   opiskelijat   voivat   

saada   tukea   kesän   aikana.   Viestintätiimi   jakaa   sen.     

  

11.   Seuraavat   kokoukset   

11.5.   klo   18   

  

12.   Kokouksen   päättäminen   

Päätetään   kokous   ajassa   20.38   

  

Liitteet   

Liite   1   Yhteistyösopimus   Specia   2020   

Liite   2   SKOLin   viestintäsuunnitelma   syksylle   2020   
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Vakuudeksi   

  

  

___________________   

Puheenjohtaja   

Hannamari   Salkola   

  

  

_____________________   

Sihteeri   

Riku   Kallio   
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